
Zarządzenie Nr 23/2014 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

                                      z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia planu etatów w Urz ędzie Miasta K ętrzyn. 
 
 
Na podstawie § 12 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam zatrudnienie w Urzędzie Miasta Kętrzyn w liczbie 79,5 etatów z podziałem 

na komórki organizacyjne zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2015 r.  
 
 
 
           Burmistrz Miasta Kętrzyn 
 
 
                Krzysztof Hećman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik  do Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Kętrzyn nr 23/2014 z dnia 

31.12.2014 r. 

    

Plan etatów z podziałem na komórki organizacyjne                                                    
Urzędu Miasta Kętrzyn 

    
Lp. Komórka organizacyjna Plan 

etatów 
Uwagi 

1 Kierownictwo UM 4  

2 Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 20 w tym 6 etatów nie 
urzędniczych 

3 Wydział Finansów  17  

4 Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami 

7  

5 Wydział Infrastruktury Komunalnej 5  

6 Wydział Inwestycji  4  

7 Urząd Stanu Cywilnego-Biuro Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności 

5  

8 Biuro Funduszy Zewnętrznych 3  

9 Biuro Zamówień Publicznych 2  

10 Biuro pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 2  

11 Samodzielne stanowisko ds. kontroli zarządczej 0,5  

12 StraŜ Miejska 9 w tym 4 etaty nie 
urzędnicze 

13 Pełnomocnik ds. Gospodarki i Infrastruktury 
Elektroenergetycznej 

1  

 Razem 79,5  

 
 
 
 


